Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20  июля 2016 года							       № 9/72-4
г. Осташков

О распределении денежных средств федерального бюджета
на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва                      18 сентября 2016 года
В соответствии со статьями 30, 70 и 76 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 1.4. Инструкции «О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума», утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.05.2016 № 7/59-7,  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2016 № 13/105-7 «О распределении средств федерального  бюджета, выделенных  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17 июля 2016 года № 13/151-6 «О распределении денежных средств федерального бюджета для нижестоящих избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года» территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1. Утвердить распределение денежных средств федерального бюджета для территориальной избирательной комиссии Осташковского района и участковых избирательных комиссий Осташковского района на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года согласно приложению.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Осташковского района
от 20 июля 2016 г. № 9/72-4

Распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва территориальной избирательной комиссии Осташковского района

	Наименование территориальной избирательной комиссии, вид расходов
	Сумма всего, тыс. руб.
	В том числе для участковых избирательных комиссий (не менее), тыс. руб.

	Территориальная избирательная комиссия Осташковского района

	Средства на подготовку и проведение выборов, всего в том числе
	2041,0
	1834,7

	На компенсацию и дополнительнуюб оплату труда (не менее)
	1699,1
	1583,3